
«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

 « 17 » июня 2022 года

Постановление № 06/772

О внесении изменения в постановление админи-
страции городского округа «Вуктыл» от 29 июля
2019 г. № 07/972 «Об утверждении Положения о
комиссии  по соблюдению требований к служеб-
ному  поведению  муниципальных  служащих
администрации городского округа «Вуктыл», от-
раслевых  (функциональных)  органов  админи-
страции  городского  округа  «Вуктыл»,  являю-
щихся юридическими лицами, и урегулированию
конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 апреля 2022 г.
№ 232 «О государственной информационного системе в области противодействия корруп-
ции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федера-
ции», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25
декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от
29 сентября 2008 г. № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», реше-
нием Совета городского округа «Вуктыл» от 14 июля 2016 г. № 96 «Об осуществлении
мер по противодействию коррупции в границах муниципального образования городского
округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 июля
2019 г. № 07/972 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации  городского  округа
«Вуктыл»,  отраслевых  (функциональных)  органов  администрации  городского  округа
«Вуктыл», являющихся юридическими лицами, и урегулированию конфликта интересов»
следующее изменение:

в Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению му-
ниципальных служащих администрации городского округа «Вуктыл», отраслевых (функ-
циональных) органов администрации городского округа «Вуктыл», являющихся юридиче-
скими лицами, и урегулированию конфликта интересов,  утвержденном постановлением
(приложение):

пункт 21 после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «,  ис-
пользовать государственную информационную систему в области противодействия кор-
рупции «Посейдон», в том числе для направления запросов.»

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова



СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника отдела правового 
обеспечения администрации 
городского округа «Вуктыл»                                                                               К.В. Прокопчук

Исп. Н.Н. Мельникова


	Глава муниципального образования
	городского округа «Вуктыл» - руководитель
	администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисова
	СОГЛАСОВАНО
	Заместитель начальника отдела правового
	обеспечения администрации
	городского округа «Вуктыл» К.В. Прокопчук
	Исп. Н.Н. Мельникова

